
Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

UKZAINETS SERGII UK 02:30:18KOVEL 90 M20/ 1 02:30:18KOVEL531 01:13:18 01:50:49 02:30:1800:36:55

STARODUBTSEV VIKTOR UK 02:33:23LWOW 70 M40/ 1 02:33:23JM DEMOLEX BARDEJOV12 01:14:53 01:53:19 02:33:2300:37:33

CZARNECKI RAFAŁ POL 02:38:06BLIŻYN 79 M30/ 1 02:38:06STS SKARZYSKO KAMIENNA673 01:18:05 01:57:11 02:38:0600:39:14

DEMYDA ANATOLIY UK 02:40:01WINNICA 86 M20/ 2 02:40:01ICE MAT TEAM OSTROW WLKP44 01:14:33 01:53:15 02:40:0100:37:33

DŁUGOSZ JACEK POL 02:53:51STARACHOWICE 82 M30/ 2 02:53:49NIEZRZESZONY55 01:22:50 02:07:04 02:53:5100:39:55

PRZYSTAŁ MATEUSZ POL 02:58:02KRAKÓW 83 M30/ 3 02:58:02316 01:28:03 02:12:02 02:58:0200:43:38

SEDLAK MICHAŁ POL 03:00:32GIERASZOWICE 76 M30/ 4 03:00:32337 01:25:37 02:11:14 03:00:3200:43:12

TURCZYN MARIUSZ POL 03:03:03MAJDAN 84 M30/ 5 03:03:03GANADOR TEAM438 01:22:16 02:08:13 03:03:0300:40:06

KŁAŁO ROBERT POL 03:05:04LUBLIN 86 M20/ 3 03:05:04169 01:27:20 02:12:26 03:05:0400:44:10

SMOLAK PIOTR POL 03:12:16PORAJ 61 M50/ 1 03:12:16MOSIR DUKLA5510 01:32:54 02:20:44 03:12:1600:46:28

MAJKUT ANDRZEJ POL 03:14:54CHMIELÓW 75 M40/ 2 03:14:45MARATONYPOLSKIE.PL TEAM2711 01:39:51 02:27:10 03:14:5400:51:05

NOWOSIELSKI MAREK POL 03:17:41SANOK 55 M60/ 1 03:17:41BIEGAM DLA MARCINKA3012 01:32:30 02:22:57 03:17:4100:45:38

ROBERT BEDNARZ POL 03:19:11SANDOMIERZ 74 M40/ 3 03:19:075613 01:39:55 02:29:34 03:19:1100:50:33

DĄBEK JERZY POL 03:20:00HUCISKO 76 M30/ 6 03:19:54DRUZYNA BARTKA - BIEGNĘ ŻEBY314 01:38:41 02:27:33 03:20:0000:49:56

KAZIMIROWA OLGA UK 03:21:27MAKEEWKA 75 K40/ 1 03:21:27ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP1415 01:34:13 02:26:12 03:21:2700:47:17

DUDZIC PATRYK POL 03:22:01STASZÓW 88 M20/ 4 03:22:01POWIAT STASZOWSKI616 01:27:08 02:16:43 03:22:0100:43:02

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:35:52



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOMAR KRZYSZTOF POL 03:23:14KUNÓW 64 M50/ 2 03:23:12LKB RUDNIK1717 01:38:27 02:28:52 03:23:1400:49:14

DUL JURAND POL 03:27:21TARNOBRZEG 84 M30/ 7 03:27:14WITAR TARNOBRZEG718 01:41:50 02:33:21 03:27:2100:51:13

WÓJCIK TOMASZ POL 03:27:22GORZYCE 79 M30/ 8 03:27:14SPRINT GORZYCE4719 01:41:51 02:33:21 03:27:2200:51:14

SZEWCZYK MAREK POL 03:28:03KUPISKI NOWE 69 M40/ 4 03:28:03KUPISKI NOWE5020 01:33:15 02:26:55 03:28:0300:46:35

KUBIK JÓZEF POL 03:31:20ROPCZYCE 61 M50/ 3 03:31:186921 01:42:26 02:36:39 03:31:2000:49:44

WICHA MIROSŁAW POL 03:34:51OPATÓW 70 M40/ 5 03:34:434422 01:36:37 02:25:21 03:34:5100:48:56

ŚMIECHOWSKI KRZYSZTOF POL 03:35:24RZESZÓW 66 M40/ 6 03:35:19RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY4123 01:43:15 02:38:58 03:35:2400:49:57

JEZUIT IRENEUSZ POL 03:36:51DĘBICA 85 M30/ 9 03:36:48KB MARATOŃCZYK DĘBICA1224 01:39:51 02:33:47 03:36:5100:50:24

MĄCZYŃSKI MATEUSZ POL 03:37:24SANDOMIERZ 81 M30/ 10 03:37:20TSA SANDOMIERZ2825 01:43:16 02:37:51 03:37:2400:52:16

KUCHARSKI MARCIN POL 03:40:00RADOM 83 M30/ 11 03:39:532126 01:36:46 02:33:13 03:40:0000:46:31

SZABAT WIESŁAW POL 03:42:58ANNOPOL 60 M50/ 4 03:42:583627 01:47:08 02:40:55 03:42:5800:54:01

ŻUK PAWEŁ POL 03:43:25WARSZAWA 75 M40/ 7 03:43:15TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE5228 01:38:27 02:36:08 03:43:2500:48:56

DZIADURA ZENON POL 03:44:53TARNOBRZEG 55 M60/ 2 03:44:45WITAR TARNOBRZEG829 01:45:20 02:42:13 03:44:5300:52:06

MUCHA JANUSZ POL 03:45:48STALOWA WOLA 60 M50/ 5 03:45:44SKB STALOWA WOLA2930 01:48:03 02:47:15 03:45:4800:53:30

FURMAN TOMASZ POL 03:46:38WARSZAWA 71 M40/ 8 03:46:25KLUB MATIEGO JEŻOWE1031 01:46:03 02:41:54 03:46:3800:55:27

MAJEWSKI ARKADIUSZ POL 03:47:05DĘBICA 61 M50/ 6 03:46:572632 01:50:20 02:47:31 03:47:0500:55:10

SZEPIENIEC KATARZYNA POL 03:49:48KLIMKÓWKA 90 K20/ 1 03:49:43RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY3833 01:46:33 02:45:09 03:49:4800:52:50

FIGACZ ROMAN POL 03:51:09ŁONIÓW 74 M40/ 9 03:51:06934 01:47:56 02:46:33 03:51:0900:53:37

KIEREPKA DAMIAN POL 03:51:59JANÓW LUBELSKI 91 M20/ 5 03:51:571535 01:46:32 02:47:04 03:51:5900:53:37

BARNAŚ DARIUSZ POL 03:52:07JAŹWINY 77 M30/ 12 03:52:03GIMNAZJUM JAŹWINY4936 01:44:25 02:44:08 03:52:0700:50:24

HALAT ANDRZEJ POL 03:52:14WARSZAWA 77 M30/ 13 03:52:00AKS POLONIA WARSZAWA6437 01:52:13 02:50:04 03:52:1400:55:50

KUSIAK PIOTR POL 03:52:42KIELCE 65 M50/ 7 03:52:33KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE2238 01:47:11 02:47:06 03:52:4200:52:43

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:35:52



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POSMYSZ ANNA POL 03:58:17CIANOWICE 84 K30/ 1 03:58:17ULKS FAJFER 2001 LAPANÓW5839 01:54:15 02:55:19 03:58:1700:53:08

JÓŹWIK MAREK POL 03:58:24RADOM 74 M40/ 10 03:58:18BIEGIEM RADOM !1340 01:42:48 02:42:15 03:58:2400:51:15

URBAŃSKI JÓZEF POL 03:59:32KROSNO 58 M50/ 8 03:59:26KKB MOSIR KROSNO5441 01:55:35 02:56:35 03:59:3200:57:11

WDOWICZ MONIKA POL 04:02:07TARNOBRZEG 77 K30/ 2 04:02:01WITAR TARNOBRZEG5742 01:46:28 02:48:20 04:02:0700:52:31

FLOREK PAWEŁ POL 04:08:45TARNOBRZEG 69 M40/ 11 04:08:326643 01:51:30 03:03:10 04:08:4500:56:00

TWOREK WIESŁAW POL 04:10:19SOKOLNIKI 75 M40/ 12 04:10:12WITAR TARNOBRZEG6044 01:47:12 02:56:41 04:10:1900:52:32

KRASOŃ MARIUSZ POL 04:11:32SANDOMIERZ 74 M40/ 13 04:11:28TSA SANDOMIERZ1945 01:49:55 02:57:51 04:11:3200:52:43

GRABIEC DAWID POL 04:15:07JEŻOWCWE 91 M20/ 6 04:14:525946 01:54:07 03:04:50 04:15:0700:55:29

KREMPA MAREK POL 04:15:59TARNOBRZEG 71 M40/ 14 04:15:51WITAR TARNOBRZEG2047 01:48:02 02:52:41 04:15:5900:54:32

GROCHALA JACEK POL 04:16:44RZESZÓW 64 M50/ 9 04:16:38RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY1148 01:58:54 03:05:46 04:16:4400:58:49

SŁUPEK EDWARD POL 04:20:45BRZEZÓWKA 62 M50/ 10 04:20:313449 01:57:55 03:01:32 04:20:4500:59:04

BRYKA MAŁGORZATA POL 04:23:12SANDOMIERZ 65 K50/ 1 04:23:106150 01:57:44 03:03:36 04:23:1200:57:29

ZYGMUNT MARCIN POL 04:25:03JASICE 91 M20/ 7 04:24:58DIAITA SPARTA6551 01:59:32 03:11:10 04:25:0300:58:15

PUDA KRZYSZTOF POL 04:31:09JELEŚNIA 78 M30/ 14 04:31:043252 01:54:42 03:15:12 04:31:0900:56:44

DUJKA DARIUSZ POL 04:31:42WOLA GUTOWSKA 73 M40/ 15 04:31:29BIEGIEM RADOM5153 02:14:16 03:22:02 04:31:4201:07:35

LIPSKI HENRYK POL 04:43:44SZCZECIN 49 M60/ 3 04:43:40START SZCZECIN2354 02:09:33 03:23:31 04:43:4401:02:15

SZALACHA TOMASZ POL 04:44:32RZESZÓW 84 M30/ 15 04:44:20RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY3755 02:18:57 03:31:31 04:44:3201:05:29

ŁABĘDŹ AGNIESZKA POL 04:47:29POZNAŃ / MIELEC 85 K30/ 3 04:47:20MARATOŃCZYK POZNAŃ/CONTACT2456 01:57:36 03:31:15 04:47:2900:56:08

SZYMAŃSKI ADAM POL 04:48:30POŁANIEC 60 M50/ 11 04:48:304057 02:08:35 03:26:40 04:48:3001:01:33

STĘPIEŃ MAREK POL 04:48:49PORĘBA 61 M50/ 12 04:48:31BKB VICTORIA BRZESKO3558 02:16:43 03:32:43 04:48:4901:06:17

WIGLUSZ KRZYSZTOF POL 04:58:36GAĆ 80 M30/ 16 04:58:25-4559 02:15:50 03:34:07 04:58:3601:09:06

WÓJCIK MARIUSZ POL 05:08:22SANDOMIERZ 83 M30/ 17 05:08:174660 02:02:24 03:20:54 05:08:2201:00:48

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:35:52



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DZIADURA DAMIAN POL 05:11:43TARNOBRZEG 82 M30/ 18 05:11:28TARNOBRZEG6361 02:11:43 03:34:32 05:11:4301:01:21

SZCZĘSZEK MARIUSZ POL 05:29:27NISKO 68 M40/ 16 05:29:216862 02:17:42 03:47:27 05:29:2701:04:41

ZWOLAŃSKI ARTUR POL 05:29:27WARSZAWA 65 M50/ 13 05:29:154863 02:27:39 03:54:52 05:29:2701:09:58

MROZIŃSKI ANDRZEJ POL 05:29:27TARNOBRZEG 68 M40/ 17 05:29:18WITAR-BODYMORS TARNOBRZEG7064 02:33:29 03:52:04 05:29:2701:16:16

Strona       4

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:35:52



Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

KAZIMIROWA OLGA UK 03:21:27MAKEEWKA 75 K40/ 1 03:21:27ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP141 01:34:13 02:26:12 03:21:2700:47:17

SZEPIENIEC KATARZYNA POL 03:49:48KLIMKÓWKA 90 K20/ 1 03:49:43RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY382 01:46:33 02:45:09 03:49:4800:52:50

POSMYSZ ANNA POL 03:58:17CIANOWICE 84 K30/ 1 03:58:17ULKS FAJFER 2001 LAPANÓW583 01:54:15 02:55:19 03:58:1700:53:08

WDOWICZ MONIKA POL 04:02:07TARNOBRZEG 77 K30/ 2 04:02:01WITAR TARNOBRZEG574 01:46:28 02:48:20 04:02:0700:52:31

BRYKA MAŁGORZATA POL 04:23:12SANDOMIERZ 65 K50/ 1 04:23:10615 01:57:44 03:03:36 04:23:1200:57:29

ŁABĘDŹ AGNIESZKA POL 04:47:29POZNAŃ / MIELEC 85 K30/ 3 04:47:20MARATOŃCZYK POZNAŃ/CONTACT246 01:57:36 03:31:15 04:47:2900:56:08

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 13:57:51



K20 18-29 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

SZEPIENIEC KATARZYNA POL 03:49:48KLIMKÓWKA 90 K20/ 1 03:49:43RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY381 01:46:33 02:45:09 03:49:4800:52:50

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:00:38



K30 30-39 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

POSMYSZ ANNA POL 03:58:17CIANOWICE 84 K30/ 1 03:58:17ULKS FAJFER 2001 LAPANÓW581 01:54:15 02:55:19 03:58:1700:53:08

WDOWICZ MONIKA POL 04:02:07TARNOBRZEG 77 K30/ 2 04:02:01WITAR TARNOBRZEG572 01:46:28 02:48:20 04:02:0700:52:31

ŁABĘDŹ AGNIESZKA POL 04:47:29POZNAŃ / MIELEC 85 K30/ 3 04:47:20MARATOŃCZYK POZNAŃ/CONTACT243 01:57:36 03:31:15 04:47:2900:56:08

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:01:11



K40 40-49 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

KAZIMIROWA OLGA UK 03:21:27MAKEEWKA 75 K40/ 1 03:21:27ICE MAT TEAM OSTRÓW WLKP141 01:34:13 02:26:12 03:21:2700:47:17

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:01:29



K50 50-59 LatMaraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BRYKA MAŁGORZATA POL 04:23:12SANDOMIERZ 65 K50/1 04:23:10611

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:01:52



M20 18-29 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

UKZAINETS SERGII UK 02:30:18KOVEL 90 M20/ 1 02:30:18KOVEL531 01:13:18 01:50:49 02:30:1800:36:55

DEMYDA ANATOLIY UK 02:40:01WINNICA 86 M20/ 2 02:40:01ICE MAT TEAM OSTROW WLKP42 01:14:33 01:53:15 02:40:0100:37:33

KŁAŁO ROBERT POL 03:05:04LUBLIN 86 M20/ 3 03:05:04163 01:27:20 02:12:26 03:05:0400:44:10

DUDZIC PATRYK POL 03:22:01STASZÓW 88 M20/ 4 03:22:01POWIAT STASZOWSKI64 01:27:08 02:16:43 03:22:0100:43:02

KIEREPKA DAMIAN POL 03:51:59JANÓW LUBELSKI 91 M20/ 5 03:51:57155 01:46:32 02:47:04 03:51:5900:53:37

GRABIEC DAWID POL 04:15:07JEŻOWCWE 91 M20/ 6 04:14:52596 01:54:07 03:04:50 04:15:0700:55:29

ZYGMUNT MARCIN POL 04:25:03JASICE 91 M20/ 7 04:24:58DIAITA SPARTA657 01:59:32 03:11:10 04:25:0300:58:15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:36:31



M30 30-39 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

CZARNECKI RAFAŁ POL 02:38:06BLIŻYN 79 M30/ 1 02:38:06STS SKARZYSKO KAMIENNA671 01:18:05 01:57:11 02:38:0600:39:14

DŁUGOSZ JACEK POL 02:53:51STARACHOWICE 82 M30/ 2 02:53:49NIEZRZESZONY52 01:22:50 02:07:04 02:53:5100:39:55

PRZYSTAŁ MATEUSZ POL 02:58:02KRAKÓW 83 M30/ 3 02:58:02313 01:28:03 02:12:02 02:58:0200:43:38

SEDLAK MICHAŁ POL 03:00:32GIERASZOWICE 76 M30/ 4 03:00:32334 01:25:37 02:11:14 03:00:3200:43:12

TURCZYN MARIUSZ POL 03:03:03MAJDAN 84 M30/ 5 03:03:03GANADOR TEAM435 01:22:16 02:08:13 03:03:0300:40:06

DĄBEK JERZY POL 03:20:00HUCISKO 76 M30/ 6 03:19:54DRUZYNA BARTKA - BIEGNĘ ŻEBY36 01:38:41 02:27:33 03:20:0000:49:56

DUL JURAND POL 03:27:21TARNOBRZEG 84 M30/ 7 03:27:14WITAR TARNOBRZEG77 01:41:50 02:33:21 03:27:2100:51:13

WÓJCIK TOMASZ POL 03:27:22GORZYCE 79 M30/ 8 03:27:14SPRINT GORZYCE478 01:41:51 02:33:21 03:27:2200:51:14

JEZUIT IRENEUSZ POL 03:36:51DĘBICA 85 M30/ 9 03:36:48KB MARATOŃCZYK DĘBICA129 01:39:51 02:33:47 03:36:5100:50:24

MĄCZYŃSKI MATEUSZ POL 03:37:24SANDOMIERZ 81 M30/ 10 03:37:20TSA SANDOMIERZ2810 01:43:16 02:37:51 03:37:2400:52:16

KUCHARSKI MARCIN POL 03:40:00RADOM 83 M30/ 11 03:39:532111 01:36:46 02:33:13 03:40:0000:46:31

BARNAŚ DARIUSZ POL 03:52:07JAŹWINY 77 M30/ 12 03:52:03GIMNAZJUM JAŹWINY4912 01:44:25 02:44:08 03:52:0700:50:24

HALAT ANDRZEJ POL 03:52:14WARSZAWA 77 M30/ 13 03:52:00AKS POLONIA WARSZAWA6413 01:52:13 02:50:04 03:52:1400:55:50

PUDA KRZYSZTOF POL 04:31:09JELEŚNIA 78 M30/ 14 04:31:043214 01:54:42 03:15:12 04:31:0900:56:44

SZALACHA TOMASZ POL 04:44:32RZESZÓW 84 M30/ 15 04:44:20RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY3715 02:18:57 03:31:31 04:44:3201:05:29

WIGLUSZ KRZYSZTOF POL 04:58:36GAĆ 80 M30/ 16 04:58:25-4516 02:15:50 03:34:07 04:58:3601:09:06

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:36:48



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WÓJCIK MARIUSZ POL 05:08:22SANDOMIERZ 83 M30/ 17 05:08:174617 02:02:24 03:20:54 05:08:2201:00:48

DZIADURA DAMIAN POL 05:11:43TARNOBRZEG 82 M30/ 18 05:11:28TARNOBRZEG6318 02:11:43 03:34:32 05:11:4301:01:21

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:36:48



M40 40-49 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

STARODUBTSEV VIKTOR UK 02:33:23LWOW 70 M40/ 1 02:33:23JM DEMOLEX BARDEJOV11 01:14:53 01:53:19 02:33:2300:37:33

MAJKUT ANDRZEJ POL 03:14:54CHMIELÓW 75 M40/ 2 03:14:45MARATONYPOLSKIE.PL TEAM272 01:39:51 02:27:10 03:14:5400:51:05

ROBERT BEDNARZ POL 03:19:11SANDOMIERZ 74 M40/ 3 03:19:07563 01:39:55 02:29:34 03:19:1100:50:33

SZEWCZYK MAREK POL 03:28:03KUPISKI NOWE 69 M40/ 4 03:28:03KUPISKI NOWE504 01:33:15 02:26:55 03:28:0300:46:35

WICHA MIROSŁAW POL 03:34:51OPATÓW 70 M40/ 5 03:34:43445 01:36:37 02:25:21 03:34:5100:48:56

ŚMIECHOWSKI KRZYSZTOF POL 03:35:24RZESZÓW 66 M40/ 6 03:35:19RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY416 01:43:15 02:38:58 03:35:2400:49:57

ŻUK PAWEŁ POL 03:43:25WARSZAWA 75 M40/ 7 03:43:15TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE527 01:38:27 02:36:08 03:43:2500:48:56

FURMAN TOMASZ POL 03:46:38WARSZAWA 71 M40/ 8 03:46:25KLUB MATIEGO JEŻOWE108 01:46:03 02:41:54 03:46:3800:55:27

FIGACZ ROMAN POL 03:51:09ŁONIÓW 74 M40/ 9 03:51:0699 01:47:56 02:46:33 03:51:0900:53:37

JÓŹWIK MAREK POL 03:58:24RADOM 74 M40/ 10 03:58:18BIEGIEM RADOM !1310 01:42:48 02:42:15 03:58:2400:51:15

FLOREK PAWEŁ POL 04:08:45TARNOBRZEG 69 M40/ 11 04:08:326611 01:51:30 03:03:10 04:08:4500:56:00

TWOREK WIESŁAW POL 04:10:19SOKOLNIKI 75 M40/ 12 04:10:12WITAR TARNOBRZEG6012 01:47:12 02:56:41 04:10:1900:52:32

KRASOŃ MARIUSZ POL 04:11:32SANDOMIERZ 74 M40/ 13 04:11:28TSA SANDOMIERZ1913 01:49:55 02:57:51 04:11:3200:52:43

KREMPA MAREK POL 04:15:59TARNOBRZEG 71 M40/ 14 04:15:51WITAR TARNOBRZEG2014 01:48:02 02:52:41 04:15:5900:54:32

DUJKA DARIUSZ POL 04:31:42WOLA GUTOWSKA 73 M40/ 15 04:31:29BIEGIEM RADOM5115 02:14:16 03:22:02 04:31:4201:07:35

SZCZĘSZEK MARIUSZ POL 05:29:27NISKO 68 M40/ 16 05:29:216816 02:17:42 03:47:27 05:29:2701:04:41

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:37:06



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MROZIŃSKI ANDRZEJ POL 05:29:27TARNOBRZEG 68 M40/ 17 05:29:18WITAR-BODYMORS TARNOBRZEG7017 02:33:29 03:52:04 05:29:2701:16:16

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:37:06



M50 50-59 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 10,6 km 21,2 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 31,8 km 42,195 km

SMOLAK PIOTR POL 03:12:16PORAJ 61 M50/ 1 03:12:16MOSIR DUKLA551 01:32:54 02:20:44 03:12:1600:46:28

KOMAR KRZYSZTOF POL 03:23:14KUNÓW 64 M50/ 2 03:23:12LKB RUDNIK172 01:38:27 02:28:52 03:23:1400:49:14

KUBIK JÓZEF POL 03:31:20ROPCZYCE 61 M50/ 3 03:31:18693 01:42:26 02:36:39 03:31:2000:49:44

SZABAT WIESŁAW POL 03:42:58ANNOPOL 60 M50/ 4 03:42:58364 01:47:08 02:40:55 03:42:5800:54:01

MUCHA JANUSZ POL 03:45:48STALOWA WOLA 60 M50/ 5 03:45:44SKB STALOWA WOLA295 01:48:03 02:47:15 03:45:4800:53:30

MAJEWSKI ARKADIUSZ POL 03:47:05DĘBICA 61 M50/ 6 03:46:57266 01:50:20 02:47:31 03:47:0500:55:10

KUSIAK PIOTR POL 03:52:42KIELCE 65 M50/ 7 03:52:33KKL SPRAWNI-RAZEM KIELCE227 01:47:11 02:47:06 03:52:4200:52:43

URBAŃSKI JÓZEF POL 03:59:32KROSNO 58 M50/ 8 03:59:26KKB MOSIR KROSNO548 01:55:35 02:56:35 03:59:3200:57:11

GROCHALA JACEK POL 04:16:44RZESZÓW 64 M50/ 9 04:16:38RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY119 01:58:54 03:05:46 04:16:4400:58:49

SŁUPEK EDWARD POL 04:20:45BRZEZÓWKA 62 M50/ 10 04:20:313410 01:57:55 03:01:32 04:20:4500:59:04

SZYMAŃSKI ADAM POL 04:48:30POŁANIEC 60 M50/ 11 04:48:304011 02:08:35 03:26:40 04:48:3001:01:33

STĘPIEŃ MAREK POL 04:48:49PORĘBA 61 M50/ 12 04:48:31BKB VICTORIA BRZESKO3512 02:16:43 03:32:43 04:48:4901:06:17

ZWOLAŃSKI ARTUR POL 05:29:27WARSZAWA 65 M50/ 13 05:29:154813 02:27:39 03:54:52 05:29:2701:09:58

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:37:22



M60 60-69 Lat Maraton

IV Vitarade Maraton wokół Jeziora Tarnobrzeskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOSiR Tarnobrzeg, KB WITAR Tarnobrzeg

Termin: 06.06.2015

Miejsce: Tarnobrzeg

Dystans: 42,195 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NOWOSIELSKI MAREK POL 03:17:41SANOK 55 M60/1 03:17:41BIEGAM DLA MARCINKA301

DZIADURA ZENON POL 03:44:53TARNOBRZEG 55 M60/2 03:44:45WITAR TARNOBRZEG82

LIPSKI HENRYK POL 04:43:44SZCZECIN 49 M60/3 04:43:40START SZCZECIN233

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.06.2015 14:03:46


